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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 128/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
25 јули 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 39 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам за ослободување од визи за носителите на дипломатски или службени/официјални пасоши;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за взаемно признавање на јавни документи за стекнато образование и за стручни, академски и научни звања;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на  Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Италијанската Република за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на измените и дополнувањата на Конвенцијата за заедничка транзитна постапка (консолидирана верзија).


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 171 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на измените и дополнувањата на Конвенцијата за заедничка транзитна постапка (консолидирана верзија);
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам за ослободување од визи за носителите на дипломатски или службени/официјални пасоши;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за взаемно признавање на јавни документи за стекнато образование и за стручни, академски и научни звања;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на  Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Италијанската Република за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	5.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25 точка 10 од Законот на даноци на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Старо Нагоричане;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 49 став 1 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште, поднесено од пратеничката Магдалена Манаскова;
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	7.
	Барање за давање на автентично толкување на член 38 од Законот за изменување и дополнување на Законот за високото образование, поднесено од пратеникот Талат Џафери.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 111 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државниот испитен центар, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Олга Најденовска, Ејуп Рустеми, Слаѓана Митовска, Весна Дамчевска Илиевска, Светлана Карапетрова, Сузана Секуловска, Трајчо Димков, Благица Ласовска, Марија Ангелова, Драган Данев, Чедомир Саздовски, Нора Алити, Каљтрина Азизи, Муса Ибраими, Рамис Мерко, Реџаиљ Исмаили и Мирјана Хаџиевска;

	[image: image14.jpg]



	3.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република Македонија за 2015 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на претседател, заменик претседател и заменик член на Комисијата за решавање на жалби во областа на енергетикат, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	2.
	Предлог на одлука за избор на член на Советот на јавните обвинители на Република Македонија;
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	3.
	Предлог на одлука за именување на член на Комисијата на Агенцијата за пошти;
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	4.
	Предлог за избор на член на Судскиот совет на Република Македонија;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам за ослободување од визи за носителите на дипломатски или службени/официјални пасоши;
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	6.
	Предлог на закон за ратификација на  Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Италијанската Република за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	7.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за взаемно признавање на јавни документи за стекнато образование и за стручни, академски и научни звања;
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	8.
	Предлог на  закон за  изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градежно земјиште, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за ратификација на измените и дополнувањата на Конвенцијата за заедничка транзитна постапка (консолидирана верзија);
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.7.2016
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